[image: image1.png]

                             ПРОЕКТ
                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е

Независимая экспертиза с 14.11.2018 по 20.11.2018

от ________ 2018г.                                                                                                                 №_____ ​​​​​
п.г.т. Новоаганск
	О внесении  изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 15.11.2017 № 250 «О передаче осуществления

части полномочий»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 15.11.2017 № 250 «О передаче осуществления части полномочий» следующие изменения:

1.1 в абзаце 1 пункта 1 решения, слова «на период 2018-2020 годов» заменить словами «на период 2019-2021 годов,»;

1.2 пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.11. следующего содержания:

«1.11. Осуществление уполномоченным органом контроля в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2019.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                               В.С.  Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                      Е.Г.Поль